

REVISIONS FIRMAET EDELBO  
STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Edelbo

Notes ApS  
Torupvej 45  
5485 Skamby

CVR-nr. 31 94 17 84

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Godkendt på generalforsamlingen

10/6 2016

Dirigent:



KØGTVEDLUND

KØGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 15

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er import af klassiske biler og MC'er til brug for events - eventplanlægning - wellnesskurser - udvikling af wellnesprodukter til dyr og mennesker - kursusvirksomhed - udvikling af præstationsfremmende produkter til ridebaner og stalde - tilridning og træning af heste.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et underskud på 105.944 kr., som er mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening, herunder gennem indtjening via associeret selskab.

### **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabet har en stram likviditet, som skyldes, at selskabet har et tilgodehavende hos associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo regnskabsåret udgør 1.960 t.kr. Ledelsen forventer, at tilgodehavendet indbetales fuldt ud og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår vil være overskudsgivende. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring i gælds brevet indtil selskabets egenkapital er reetableret.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015**

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
2 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-31.388	-271.836
3 Personaleomkostninger .....	-14.704	-23.625
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-46.092	-295.461
4 Afskrivninger .....	13.589	-125.945
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-32.503	-421.406
9 Indtægter af kapitalandele i associerede selskaber .....	-148.726	148.449
5 Finansielle indtægter .....	132.697	93.246
6 Finansielle omkostninger .....	-57.412	-79.200
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-105.944	-258.911
7 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-105.944	-258.911
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-105.944	-258.911
Disponeret i alt .....	-105.944	-258.911

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****AKTIVER**

Note	<u>31/12 2015</u> Kr.	<u>31/12 2014</u> Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel .....	103.912	205.231
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
9 Kapitalandele i associerede selskaber .....	20.274	65.900
	<u>20.274</u>	<u>65.900</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>124.186</u>	<u>271.131</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>BEHOLDNINGER:</b>		
Besætning .....	55.000	55.000
Færdigvarer og handelsvarer .....	286.090	183.318
<b>BEHOLDNINGER I ALT</b> .....	<u>341.090</u>	<u>238.318</u>
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	127.022	58.128
Tilgodehavende hos associeret virksomhed .....	1.960.069	1.929.840
11 Udskudt skatteaktiv .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	22.173	621.467
	<u>2.109.264</u>	<u>2.609.435</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>9.325</u>	<u>66.015</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>2.459.679</u>	<u>2.913.768</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>2.583.864</u>	<u>3.184.899</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****PASSIVER**

Note	<u>31/12 2015</u> Kr.	<u>31/12 2014</u> Kr.
<b>10 EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-3.424.141	-3.318.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>-3.299.141</u>	<u>-3.193.198</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
11 Udskudt skat .....	0	0
<b>12 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Ansvarlig lånekapital .....	5.714.000	6.214.000
	<u>5.714.000</u>	<u>6.214.000</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld .....	0	0
Kreditorer .....	64.375	96.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	17.751
Anden gæld .....	104.631	50.095
	<u>169.006</u>	<u>164.097</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>5.883.006</u>	<u>6.378.097</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>2.583.864</u>	<u>3.184.899</u>

13 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

**1. USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING:**

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabet har en stram likviditet, som skyldes, at selskabet har et tilgodehavende hos associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo regnskabsåret udgør 1.960 t.kr. Ledelsen forventer, at tilgodehavendet indbetales fuldt ud og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

**2. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2015 Kr.	2014 Kr.
<b>3. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger .....	6.000	16.709
Sociale omkostninger .....	-270	2.208
Andre personaleomkostninger .....	8.974	4.708
	14.704	23.625
 <b>4. AFSKRIVNINGER:</b>		
Driftsmateriel .....	63.846	112.651
Småanskaffelser .....	8.438	26.294
Fortjeneste ved salg af driftsmidler .....	-85.873	-13.000
	-13.589	125.945
 <b>5. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renteindtægter, associerede og tilknyttede selskaber .....	0	39.020
Andre finansielle indtægter .....	132.697	54.226
	132.697	93.246

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>6. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteomkostninger, associerede og tilknyttede selskaber .....	57.140	68.860
Andre finansielle omkostninger .....	272	10.340
	<hr/>	<hr/>
	57.412	79.200
	<hr/>	<hr/>
<b>7. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af skat tidligere år .....	0	0
Regulering udskudt skat .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>31/12 2015</b>	<b>31/12 2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>8. ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	693.152	713.152
Årets tilgang .....	22.000	0
Årets afgang .....	-120.056	-20.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>595.096</b>	<b>693.152</b>
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo .....	487.921	383.270
Afgang afskrivninger .....	-60.583	-8.000
Årets afskrivninger .....	63.846	112.651
	<hr/>	<hr/>
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>491.184</b>	<b>487.921</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>103.912</b>	<b>205.231</b>
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
	Kr.	Kr.
<b>9. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Kapitalandel i associerede selskaber:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	40.000	40.000
Årets tilgang .....	129.000	0
Årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>169.000</u>	<u>40.000</u>
Værdiregulering primo .....	25.900	-40.000
Andel årets resultat .....	-297.145	188.419
Modregning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	122.519	-122.519
Modtaget udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Værdiregulering ultimo .....</b>	<u>-148.726</u>	<u>25.900</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>20.274</u>	<u>65.900</u>

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

	<b>Hjemsted:</b>	<b>Ejerandel i %:</b>	<b>Egenkapital:</b>	<b>Resultat:</b>
Nortrition ApS	Nordfyn	23,99%	84.518	-515.526

**10. EGENKAPITAL:**

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Overført resultat</b>
Saldo primo .....	125.000	-3.318.198	-3.059.287
Overført resultat jf. resultatdisponering .....	<u>0</u>	<u>-105.944</u>	<u>-258.911</u>
Saldo ultimo .....	<u>125.000</u>	<u>-3.424.141</u>	<u>-3.318.198</u>

Anpartskapitalen består af 125 stk. aktier a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

**11. UDSKUDT SKATTEAKTIV:**

Saldo primo .....	-331.853	-331.853
Årets regulering .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo .....	<u>-331.853</u>	<u>-331.853</u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u>0</u>	<u>0</u>



NOTER

	<u>31/12 2015</u> Kr.	<u>31/12 2014</u> Kr.
<b>12. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	5.714.000	6.214.000
Kursværdien udgør pr. 31. december 2015 .....	5.714.000	6.214.000

**13. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.